
O AUTOROVI

Jára Cimrman, český vševěd, je postavou, která
věnuje svůj čas všem možným oborům, které
vás ani nenapadnou. Má doktorský titul z oboru,
který ani neexistuje, a jeho vynálezy zahrnují
automatický otvírač na konzervy pro leváky a
neprospívající dietu pro všechny, kteří chtějí
zhubnout, ale nechtějí přestat jíst. Jára
Cimrman - český génius, který si ani sám
nemůže vzpomenout na to, co všechno umí!

DNES PRO VÁS HRAJÍ

JAN ÁMOS KOMENSKÝ

PRAOTEC  ČECH

SVATÝ VÁCLAV

JAN HUS

KAREL HAVLÍČEK BOROVSKÝ

BABIČKA BOŽENY NĚMCOVÉ

DR. MIROSLAV TYRŠ

POLNÍ MARŠÁLEK RADECKÝ

JOSEF FALOUT 

JAN KROTKÝ

JAN KADLEC

JIŘÍ ŠTULÍK.

VÁCLAV TONCAR

ROMAN ŠTENGL

VLADIMÍR KADLEC

MICHAL HODAN

DĚKUJEME A PŘEJEME
PŘÍJEMNOU ZÁBAVU!

Vážení a milí diváci, chápeme, že máte obavy
ze zmeškaných hovorů, stejně jako musel mít
Bell po tom, co vynalezl telefon a zjistil, že už
na něm má zmeškaný hovor od Járy
Cimrmana, i přesto vás prosíme o jejich
vypnutí během představení.
Dále prosíme, aby jste do sálu nevnášeli
nápoje.

ŠTÁB A ZÁZEMÍ

REŽIE

ASISTENT REŽIE

NÁPOVĚDA

ZVUK, TECHNIK

KOSTÝMY, REKVIZITY

VÝTVARNÍK SCÉNY

HANČA KADLECOVÁ

JOSEF FALOUT

HANČA KADLECOVÁ

VÁCLAV CIBULKA

JITKA MAREŠOVÁ

ANET MACHOVÁ

JÁRA CIMRMAN
ČESKÉ NEBE

AUTORSKÁ PRÁVA ZAJIŠŤUJE SPOLEČNOST AURA-POINT, S.R.O.


